
Medlemsbrev vintern 2023 

Hej GIF:are! 
Vi vill börja med att tacka våra ledare för det engagemang 
de ger våra barn och ungdomar. Ledarna gör det här på sin 
fritid, helt ideellt. Vi ordnade därför en middag till våra ledare 
på Blå Blom Hotell som ett tack. Det var mycket trevligt med 
god mat, intressanta diskussioner och erfarenhetsutbyte. 
Under kvällen bad styrelsen ledarna att diskutera två frågor. 
Dels om de hade några önskemål och hur styrelsen kan få 
kommunikationen att bli bättre mellan dem och ledarna.

Påminnelser
2024 kommer styrelsen att bli mer noggrann med betalning av medlemsfakturan eftersom det
är en förutsättning för att medlemmens försäkring ska gälla. Dessutom för att spelarna ska
kunna spela cuper, matchen och ha en plats att träna och spela på.

I höstas hade vi en utrensning av ledare som inte har visat upp utdrag ur belastningsregistret
och vi kommer att vara fortsatt hårda med det. Allt för att barnen ska få utöva fotboll på ett
tryggt sätt. Våren 2024 är det dags för dig, som ledare, att skicka in ditt utdrag ur
belastningsregistret eftersom det behöver göras varje år. Nytt för i år är att du kan beställa det
till din digitala brevlåda. Det gör att du kan skicka in en skärmdump på utdraget istället, vilket
är smidigare och går fortare. E-tjänsten för det och mer information hittar du här.

Gurramössan
Priset är 149:- 
onesize. 

Gurratishan
Junior (från stl. 128) 139:- 
Vuxen (upp till L) 149:-

Merch
Dessa produkter har klubben hemma
i lager. Vi samlar även in urvuxna
kläder om du har några som ligger i
vägen hemma så meddela
materialaren. Du skickar ett mejl till
material@gustavsbergsfotboll.se
med dina uppgifter och du kommer att
få vidare information om hur du ska
göra.

Ravelli
I vår kan du förvänta dig att ditt lag ska sälja Ravelliprodukter igen. Det står i vårat avtal med
Ravelli. Precis som förra året kommer bidrag för cuper från föreningen till lagen att baseras på
lagets Ravelliföräljning. 

Julklappen till spelaren och ledaren
Några lag har redan kunnat få julklappen. Styrelsen fick en ofullständig leverans och väntar på
resten. När de kommit så informerar vi ledare i de lag som inte hämtat ut den än. Vi ber om ursäkt
för att den inte hinner fram innan jul. 

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/
mailto:material@gustavsbergsfotboll.se


Intersport
Styrelsen har beslutat att byta leverantör från Stadium till Intersport. Främst för att det blir enklare
när det finns en Intersportbutik i Mölnvik. Det kommer innebära att du får en ny länk att handla
träningskläder ifrån efter årsskiftet. Träningskläder och matchkläder med Stadiums logga kommer
att finnas kvar men kommer att fasas ut med tiden. Du behöver inte beställa nya kläder pga. bytet
av leverantör.

Året som gått 
Föreningen växer i antal för varje säsong och har ca: 65 fler medlemmar i år i jämförelse med
förra året. Rekordmånga deltog i år i fotbollsleken, hela 126 barn, jätteroligt!

P15, P12 och F12 har börjat arbeta med värdegrund, med att få barnen i lagen att förstå vad
föreningen står för. Exempelvis våra tre ord: Bredd (Utveckling), Engagemang (Glädje) och
Närhet (Kamratskap). Detta kan du läsa mer om i klubbens värdegrundsfolder som du kan ladda
ner här. Den finns också i fysisk form i Styrelserummet på Farstaborg. Behöver du den så mejlar
du till styrelsen, adressen finns längst ner i brevet. Stort tack till P15, P12 och F12 och deras
värdegrundsledare.

I mars ordnade klubben Coop-cupen i samarbete med Stora Coop Värmdö på Ösby BP. Där fick  
lagen bjuda in motståndare och spela matcher i ett, tyvärr, uselt väder. 2024 ser vi fram emot
bättre väder när föreningen planerar att ordna Coop-cupen igen. Däremot under en solig sista
vecka innan sommarlovet var slut, ordnades succén Summer Camp. Där deltog över 200 barn
med lite över 60 ungdomsledare och ledare på fotbollsplanerna Farstaborgs IP, Ösby BP,
Mörtnäs BP och Munkmora BP. Klubben tackar barnen och ledarna och ser fram emot sommar
2024 när nästa Summer Camp går av stapeln. 

Sociala medier
Det finns en köp- och säljgrupp för begagnad fotbollsutrustning på Facebook, den gruppen hittar
du här. 

Föreningen har ett Instagramkonto där syftet är att fotbollsklubben ska bli mer synlig. Har du
Instagram kan du hjälpa till att sprida klubbens synlighet genom att följa och engagera dig i
inläggen. Kontot heter @gif.fk.officiell.

Det finns även en Facebooksida och om du inte redan följer den så hittar du den här.

God Jul och ett Gott Nytt År!

Bästa hälsningar 
Styrelsen i Gustavsbergs IF FK:
styrelsen@gustavsbergsfotboll.se
Instagram: @gif.fk.officiell
Facebook: @gustavsbergsiffotboll
www.gustavsbergsfotboll.se
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